РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОГОРСКИЙ РАЙОН
ПЕРЕЛАЗСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ
от «18»  июля 2014 года № 2-142
с.Перелазы
О   внесении изменений и дополнений

в бюджет  Перелазского сельского поселения
на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов
    Перелазский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Перелазского сельского Совета народных депутатов от  26.12.2013 года № 2-133;
2.  Приложение №1 «Прогнозируемые доходы бюджета Перелазского сельского поселения Красногорского муниципального района на 2014 год» изложить в новой редакции согласно  Приложению №1
              3. Приложение №5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и             подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2014год» изложить в новой редакции согласно  Приложению №2
4. Приложение №7 «Ведомственная структура расходов  Перелазского сельского поселения на 2014 год» изложить в новой редакции согласно  Приложению №3
             5. Данное решение обнародовать.
 6. Настоящее Решение  вступает в силу со дня подписания и действует   по 31 декабря 2014 года.
Глава Перелазского сельского
Совета народных депутатов                                                              В.М.Левицкий